КЕРЧЕНСЬКА
МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,
298300

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Кирова, 17, г. Керчь,

Республика Крым, Российская Федерация,
298300

КЕРЧЬ
ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация,

298300

40 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2021 г.  № 395-2/21

О рассмотрении Требования

прокурора об изменении нормативного правового акта с целью исключения

выявленного коррупциогенного фактора

          В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

городской округ Керчь Республики Крым, Регламентом Керченского городского

совета, рассмотрев Требование прокурора об изменении нормативного правового

акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора от 22.01.2021 г.

№ Вн-20350009-50-21/-20350009 Керченский городской совет Решил:

         1.  Требование прокурора об изменении нормативного правового акта с

целью исключения выявленного коррупциогенного фактора удовлетворить.

2.  Поручить  Администрации города Керчи подготовить проект решения по

внесению изменений в п. 2.8  Положения о порядке удаления (сноса,

уничтожения) зеленых насаждений, методики расчета размера восстановительной

стоимости за удаление (снос, уничтожение) зеленых насаждений при проведении

градостроительной и хозяйственной деятельности на территории муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым» и утверждении «Правил

содержания, использования, воспроизводства и охраны зеленых насаждений,

произрастающих на территории муниципального образования городской округ

Керчь Республики Крым, утвержденного решением 119 сессии Керченского

городского совета Республики Крым 1 созыва № 1705-1/19 от 19.09.2019, путем

установления алгоритма согласования мест и объемов компенсационной высадки,

сроков принятия решения и порядка получения согласования на освобождение от

выплаты восстановительного платежа, при необходимости предусмотрев

разработку нормативного правового акта.

          3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со средствами

массовой информации Администрации города Керчи Республики Крым (Корзун)

опубликовать настоящее решение на официальном сайте Керченского городского

совета.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель городского совета                                             О. СОЛОДИЛОВА